ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города Торжка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
		22 марта 2024 года

	      № 66/317-5

	(дата)
	город Торжок

	(место проведения)

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную
 работу по информированию и оповещению избирателей
на выборах Президента Российской Федерации членам участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№987-1009

В соответствии со статьями 26, 29, 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 57, 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.12.2023 № 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», выпиской из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.12.2023 № 139-3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 18.12.2023 № 113/1335-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории Тверской области», от 09.01.2024 № 116/1407-7 «Об общем количестве членов участковых избирательных комиссий Тверской области, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК» (адресное информирование) в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», постановлениями территориальной избирательной комиссии города Торжка от 08.01.2024 № 56/266-5 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории  муниципального образования городской округ город Торжок», сметой расходов территориальной  избирательной комиссии города Торжка на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии города Торжка  от «25» января 2024 года №58/274-5, территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:
1.	Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по информированию и оповещению избирателей (проект «ИнформУИК») на выборах Президента Российской Федерации членам участковых избирательных комиссий избирательных участков №№987-1009  согласно приложению.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по информированию и оповещению избирателей (проект «ИнформУИК») на выборах Президента Российской Федерации членам участковых избирательных комиссий избирательных участков №№987-1009 в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента за счет сметы расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии, в пределах средств федерального бюджета, предусмотренных на дополнительную оплату труда (вознаграждение) за работу по проведению адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода.

Председатель территориальной
избирательной комиссии 		    __________              Г.А. Алексеева
	города Торжка			           (подпись)		      (инициалы, фамилия)

Секретарь территориальной
избирательной комиссии 		       ______________                    О.В. Рукавишникова
						              (подпись)		      (инициалы, фамилия)
          города Торжка

2

	Приложение
Утверждено
постановлением территориальной избирательной комиссии города Торжка
от «22» марта 2024 года №66/317-5

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу
по информированию и оповещению избирателей (проект «ИнформУИК»)
на выборах Президента Российской Федерации членам участковых избирательных комиссий избирательных участков №№987-1009

	№ п/п

	№ УИК

	Ф.И.О. члена УИК
	Размер ведомственного коэффициента

	1
	987
	Иванова Татьяна Николаевна
	1,5

	2
	987
	Бабурина Светлана Юрьевна
	1,5

	3
	987
	Лукьянова Жанна Юрьевна
	1,5

	4
	987
	Пушкина Светлана Юрьевна
	1,5

	5
	988
	Мальевская Наталья Николаевна
	1,5

	6
	988
	Алексеева Светлана Юрьевна
	1,5

	7
	988
	Данилова Елена Александровна
	1,5

	8
	988
	Зольникова Анастасия Александровна
	1,5

	9
	989
	Базанова Елена Алексеевна
	1,5

	10
	989
	Колосова Виктория Витальевна
	1,5

	11
	989
	Логинова Светлана Юрьевна
	1,5

	12
	989
	Страутманис Екатерина Владимировна
	1,5

	13
	990
	Иванова Елена Дмитриевна
	1,5

	14
	990
	Петрова Татьяна Николаевна
	1,5

	15
	990
	Иванов Дмитрий Владимирович
	1,5

	16
	990
	Краевская Ирина Николаевна
	1,5

	17
	991
	Богданова Ольга Александровна
	1,5

	18
	991
	Артамонова Светлана Петровна
	1,5

	19
	991
	Андреева Марина Олеговна
	1,5

	20
	991
	Гудкова Светлана Викторовна
	1,5

	21
	992
	Захарова Валентина Викторовна
	1,5

	22
	992
	Гончаренко Галина Александровна
	1,5

	23
	992
	Яковлева Ольга Вячеславовна
	1,5

	24
	992
	Нижник Наталья Викторовна
	1,5

	25
	992
	Ефремова Марина Владимировна
	1,5

	26
	993
	Боброва Елена Александровна
	1,5

	27
	993
	Комарова Анна Александровна
	1,5

	28
	993
	Морозова Ирина Николаевна
	1,5

	29
	993
	Кудрова Светлана Николаевна
	1,5

	30
	994
	Белоусов Дмитрий Станиславович
	1,5

	31
	994
	Петрова Ирина Олеговна
	1,5

	32
	994
	Птюшкина Марина Викторовна
	1,5

	33
	994
	Шилина Марина Александровна
	1,5

	34
	995
	Петрова Лариса Юрьевна
	1,5

	35
	995
	Касьянова Юлия Анатольевна
	1,5

	36
	995
	Родионова Анна Анатольевна
	1,5

	37
	995
	Макарова Марина Сергеевна
	1,5

	38
	996
	Беляева Ольга Геннадьевна
	1,5

	39
	996
	Беляева Елена Львовна
	1,5

	40
	996
	Пашкова Ольга Сергеевна
	1,5

	41
	996
	Татарова Алеся Владимировна
	1,5

	42
	997
	Соколова Ирина Алексеевна
	1,5

	43
	997
	Герасимова Татьяна Сергеевна
	1,5

	44
	997
	Чернышкова Людмила Васильевна
	1,5

	45
	997
	Кирица Екатерина Анатольевна
	1,5

	46
	998
	Белоусова Ольга Борисовна
	1,5

	47
	998
	Афанасьева Елена Витальевна
	1,5

	48
	998
	Егорова Марина Валерьевна
	1,5

	49
	998
	Дорожкина Наталья Николаевна
	1,5

	50
	999
	Мусихина Татьяна Валерьевна
	1,5

	51
	999
	Чижикова Елена Борисовна
	1,5

	52
	999
	Зубченков Михаил Дмитриевич
	1,5

	53
	999
	Лупина Олег Алексеевич
	1,5

	54
	1000
	Федоренко Мария Александровна
	1,5

	55
	1000
	Осипова Екатерина Борисовна
	1,5

	56
	1000
	Рыжкова Галина Александровна
	1,5

	57
	1000
	Шмелева Алена Александровна
	1,5

	58
	1001
	Тихомирова Варвара Викторовна
	1,5

	59
	1001
	Соловьёв Алексей Николаевич
	1,5

	60
	1001
	Соловьёва Юлия Игоревна
	1,5

	61
	1001
	Иошина Елена Евгеньевна
	1,5

	62
	1002
	Антонова Валерия Алексеевна
	1,5

	63
	1002
	Григорьева Елена Владимировна
	1,5

	64
	1002
	Ткач Наталья Анатольевна
	1,5

	65
	1002
	Файзрахманова Алина Александровна
	1,5

	66
	1003
	Козьякова Наталья Николаевна
	1,5

	67
	1003
	Андреева Ирина Александровна
	1,5

	68
	1003
	Мясникова Анастасия Владимировна
	1,5

	69
	1003
	Соколова Алена Александровна
	1,5

	70
	1004
	Матвейчук Мрина Сергеевна
	1,5

	71
	1004
	Лукина Маргарита Михайловна
	1,5

	72
	1004
	Михайлина Наталья Валерьевна
	1,5

	73
	1005
	Кукушкина Наталья Константиновна
	1,5

	74
	1005
	Воробьёва Вера Владимировна
	1,5

	75
	1005
	Замостьев Сергей Александрович
	1,5

	76
	1005
	Стулова Тамара Александровна
	1,5

	77
	1006
	Арсеньева Алина Михайловна
	1,5

	78
	1006
	Мордвинцева Анна Юрьевна
	1,5

	79
	1006
	Рогова Екатерина Александровна
	1,5

	80
	1006
	Чижова Вера Николаевна
	1,5

	81
	1007
	Еремеева Любовь Викторовна
	1,5

	82
	1007
	Баранов Сергей Вячеславович
	1,5

	83
	1007
	Захаров Дмитрий Сергеевич
	1,5

	84
	1007
	Смирнова Вера Викторовна
	1,5

	85
	1008
	Смородина Марина Викторовна
	1,5

	86
	1008
	Кожевникова Юлия Владимировна
	1,5

	87
	1008
	Малышева Юлия Витальевна
	1,5

	88
	1008
	Нилова Светлана Борисовна
	1,5

	89
	1009
	Волкова Ирина Викторовна
	1,5

	90
	1009
	Доронина Дарья Андреевна
	1,5

	[bookmark: _GoBack]91
	1009
	Петрова Анастасия Евгеньевна
	1,5